9то
Да се прочита внимателно лекцијата Регионална поделба и преглед по држави (Австралија со Океанија)од учебник стр. 96 и да се одговори на прашања од истата лекција стр96 со повратна информација.
Исто така да се разгледа видеото https://www.youtube.com/watch?v=wWdyJMpwHGs
Позз
